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Zimowe Mistrzostwa Polski Juniorów Młodszych 14-lat
Olsztyn, 6- - 8-3-2015

Event 12 Boys, 400m Medley 14 years
2015-03-06 - 13:07 Results Prelim

Rekord Polski  Open 4:03.20 WOJT Lukasz POL Berlin (GER) 2009-11-14
Rekord Polski  14 4:31.51 KAŁUSOWSKI Jan 00905 Ostrowiec Sw 2014-12-19

Points: FINA 2014

Rank YB Time Pts

1. BARUSINSKI Kordian 01 KORONA SWIM Kielce 4:47.70 548 A
50m: 30.30 30.30 150m: 1:42.41 36.56 250m: 2:58.91 39.88 350m: 4:14.49 34.09

100m: 1:05.85 35.55 200m: 2:19.03 36.62 300m: 3:40.40 41.49 400m: 4:47.70 33.21

2. SACHA Kamil 01 CSIR MOS Dabrowa Gornicza 4:51.49 527 A
50m: 30.52 30.52 150m: 1:44.27 38.35 250m: 3:02.74 40.93 350m: 4:19.98 34.07

100m: 1:05.92 35.40 200m: 2:21.81 37.54 300m: 3:45.91 43.17 400m: 4:51.49 31.51

3. WARZOCHA Albert 01 KS WARTA Poznan 4:52.04 524 A
50m: 30.97 30.97 150m: 1:44.48 37.88 250m: 3:03.71 41.74 350m: 4:20.21 34.25

100m: 1:06.60 35.63 200m: 2:21.97 37.49 300m: 3:45.96 42.25 400m: 4:52.04 31.83

4. ADAMCZAK Jakub 01 UKS SHARK Rudna 4:54.80 509 A
50m: 32.47 32.47 150m: 1:50.86 39.34 250m: 3:07.87 39.22 350m: 4:22.46 34.11

100m: 1:11.52 39.05 200m: 2:28.65 37.79 300m: 3:48.35 40.48 400m: 4:54.80 32.34

5. ZURAWSKI Marcel 01 MKS SAMBOR Tczew 5:03.56 466 A
50m: 33.60 33.60 150m: 1:54.34 41.02 250m: 3:13.75 40.35 350m: 4:28.94 36.06

100m: 1:13.32 39.72 200m: 2:33.40 39.06 300m: 3:52.88 39.13 400m: 5:03.56 34.62

6. WOJCIECHOWSKI Jakub 01 KS WARTA Poznan 5:05.35 458 A
50m: 33.33 33.33 150m: 1:50.02 37.62 250m: 3:11.16 43.38 350m: 4:30.46 35.46

100m: 1:12.40 39.07 200m: 2:27.78 37.76 300m: 3:55.00 43.84 400m: 5:05.35 34.89

7. WILEJTO Igor 01 MKS SAMBOR Tczew 5:05.50 458 A
50m: 33.78 33.78 150m: 1:52.61 38.74 250m: 3:14.59 44.27 350m: 4:33.09 33.77

100m: 1:13.87 40.09 200m: 2:30.32 37.71 300m: 3:59.32 44.73 400m: 5:05.50 32.41

8. GRZEMSKI Kamil 01 MKS Nielba Wagrowiec 5:10.79 435 A
50m: 32.43 32.43 150m: 1:51.07 40.30 250m: 3:15.69 44.87 350m: 4:36.70 35.87

100m: 1:10.77 38.34 200m: 2:30.82 39.75 300m: 4:00.83 45.14 400m: 5:10.79 34.09

9. SOLARSKI Antoni 01 Klub Plywacki Kozieglowy 5:11.39 432 A
50m: 32.81 32.81 150m: 1:52.04 41.18 250m: 3:13.33 41.47 350m: 4:34.69 38.01

100m: 1:10.86 38.05 200m: 2:31.86 39.82 300m: 3:56.68 43.35 400m: 5:11.39 36.70

10. WOLINSKI Igor 01 MKP Szczecin 5:12.00 430 A
50m: 31.90 31.90 150m: 1:49.56 40.48 250m: 3:14.63 45.66 350m: 4:36.98 35.78

100m: 1:09.08 37.18 200m: 2:28.97 39.41 300m: 4:01.20 46.57 400m: 5:12.00 35.02

11. HORACKIEWICZ Jan 01 UKS JEDYNKA Solex Lebork 5:12.21 429 B
50m: 32.53 32.53 150m: 1:52.88 41.96 250m: 3:18.38 43.85 350m: 4:39.01 36.34

100m: 1:10.92 38.39 200m: 2:34.53 41.65 300m: 4:02.67 44.29 400m: 5:12.21 33.20

12. HALADAJ Dawid 01 ISKRA Konin 5:12.76 426 B
50m: 31.34 31.34 150m: 1:53.65 43.49 250m: 3:18.98 44.11 350m: 4:39.17 35.26

100m: 1:10.16 38.82 200m: 2:34.87 41.22 300m: 4:03.91 44.93 400m: 5:12.76 33.59

13. CZESZEWSKI Krystian 01 MKS ZNICZ Koszalin 5:13.14 425 B
50m: 33.81 33.81 150m: 1:53.56 40.59 250m: 3:19.13 46.58 350m: 4:39.61 36.17

100m: 1:12.97 39.16 200m: 2:32.55 38.99 300m: 4:03.44 44.31 400m: 5:13.14 33.53

14. MICHALSKI Wojciech 01 MUKS Gilus Gilowice 5:13.22 425 B
50m: 34.27 34.27 150m: 1:55.21 40.95 250m: 3:19.15 44.86 350m: 4:40.01 35.75

100m: 1:14.26 39.99 200m: 2:34.29 39.08 300m: 4:04.26 45.11 400m: 5:13.22 33.21

15. KLAK Marcin 01 Klub Sportowy Pletwal Szczytno 5:13.25 424 B
50m: 34.71 34.71 150m: 1:53.33 39.88 250m: 3:17.69 45.62 350m: 4:39.64 36.58

100m: 1:13.45 38.74 200m: 2:32.07 38.74 300m: 4:03.06 45.37 400m: 5:13.25 33.61

16. ZAREMBA Jakub 01 WKS SLASK Wroclaw 5:14.58 419 B
50m: 33.04 33.04 150m: 1:51.81 40.17 250m: 3:15.97 44.49 350m: 4:39.03 37.16

100m: 1:11.64 38.60 200m: 2:31.48 39.67 300m: 4:01.87 45.90 400m: 5:14.58 35.55

17. KORZENIEWSKI Witold 01 MKP SLOWIANKA Gorzow Wlkp. 5:16.01 413 B
50m: 33.77 33.77 150m: 1:54.87 39.84 250m: 3:17.74 43.91 350m: 4:41.27 37.69

100m: 1:15.03 41.26 200m: 2:33.83 38.96 300m: 4:03.58 45.84 400m: 5:16.01 34.74
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Zimowe Mistrzostwa Polski Juniorów Młodszych 14-lat
Olsztyn, 6- - 8-3-2015

Event 12, Boys, 400m Medley, Prelim, 14 years

Rank YB Time Pts

18. SADLIK Bartlomiej SO 01 UKP Unia Oswiecim 5:16.80 410 B
50m: 32.88 32.88 150m: 1:52.90 41.09 250m: 3:18.49 44.94 350m: 4:41.17 37.01

100m: 1:11.81 38.93 200m: 2:33.55 40.65 300m: 4:04.16 45.67 400m: 5:16.80 35.63

19. KALINOWSKI Michal 01 Delfin Torun 5:17.58 407 B
50m: 32.13 32.13 150m: 1:49.98 40.74 250m: 3:16.59 47.02 350m: 4:41.46 37.28

100m: 1:09.24 37.11 200m: 2:29.57 39.59 300m: 4:04.18 47.59 400m: 5:17.58 36.12

20. NOWAK Aleksander 01 UKS NAWA Skierniewice 5:19.26 401 B
50m: 34.62 34.62 150m: 1:56.48 42.73 250m: 3:22.22 44.62 350m: 4:44.70 36.50

100m: 1:13.75 39.13 200m: 2:37.60 41.12 300m: 4:08.20 45.98 400m: 5:19.26 34.56

21. WIRASZKA Mateusz 01 MKS JUVENIA Wroclaw 5:20.62 396 R
50m: 34.27 34.27 150m: 1:55.62 41.58 250m: 3:23.96 46.82 350m: 4:46.07 35.90

100m: 1:14.04 39.77 200m: 2:37.14 41.52 300m: 4:10.17 46.21 400m: 5:20.62 34.55

22. DUBIEL Kornel 01 UKS Zabianka Gdansk 5:24.25 383 R
50m: 33.77 33.77 150m: 1:52.58 38.79 250m: 3:19.52 46.54 350m: 4:44.60 38.22

100m: 1:13.79 40.02 200m: 2:32.98 40.40 300m: 4:06.38 46.86 400m: 5:24.25 39.65

23. JOZKOW Cezary 01 WKS SLASK Wroclaw 5:24.27 383
50m: 34.26 34.26 150m: 1:58.25 41.75 250m: 3:25.21 45.08 350m: 4:49.31 37.31

100m: 1:16.50 42.24 200m: 2:40.13 41.88 300m: 4:12.00 46.79 400m: 5:24.27 34.96

24. GUZY Marcel 01 DOKiS SP Vega Dobrodzien 5:25.75 377
50m: 34.62 34.62 150m: 1:56.33 42.51 250m: 3:24.04 45.29 350m: 4:48.08 38.81

100m: 1:13.82 39.20 200m: 2:38.75 42.42 300m: 4:09.27 45.23 400m: 5:25.75 37.67

25. DOCHNIAK Dawid 01 MKS JUVENIA Wroclaw 5:28.27 369
50m: 34.81 34.81 150m: 1:58.04 41.89 250m: 3:27.05 46.86 350m: 4:51.37 37.05

100m: 1:16.15 41.34 200m: 2:40.19 42.15 300m: 4:14.32 47.27 400m: 5:28.27 36.90

26. WOZNIAK Kamil 01 KS WISLA Pulawy 5:32.70 354
50m: 34.70 34.70 150m: 2:00.14 45.00 250m: 3:28.00 45.75 350m: 4:56.32 38.94

100m: 1:15.14 40.44 200m: 2:42.25 42.11 300m: 4:17.38 49.38 400m: 5:32.70 36.38

27. JEDNASZEWSKI Mikolaj SOL 01 MTP KORMORAN Olsztyn 5:36.68 342
50m: 33.83 33.83 150m: 1:57.90 44.67 250m: 3:30.84 49.74 350m: 4:59.15 38.52

100m: 1:13.23 39.40 200m: 2:41.10 43.20 300m: 4:20.63 49.79 400m: 5:36.68 37.53

28. HABA Jakub SOc 01 KS KSZO Ostrowiec Swietokrzysk 5:42.94 323
50m: 35.54 35.54 150m: 1:59.78 41.69 250m: 3:29.91 48.44 350m: 5:02.55 41.67

100m: 1:18.09 42.55 200m: 2:41.47 41.69 300m: 4:20.88 50.97 400m: 5:42.94 40.39

29. KLUBKO Pawel 01 RWKS SPARTA Bilgoraj 5:45.70 316
50m: 35.74 35.74 150m: 2:02.39 44.81 250m: 3:35.60 49.65 350m: 5:06.62 41.34

100m: 1:17.58 41.84 200m: 2:45.95 43.56 300m: 4:25.28 49.68 400m: 5:45.70 39.08
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